PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2020

№_23
	Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям городского округа Протвино в целях реализации закона Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям городского округа Протвино в целях реализации закона Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу направить данное постановление в отдел управления земельно-имущественными отношениями (2 экз.), в газету «Протвино сегодня» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.
	Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Протвино

	К.А. Бабыкин

	Первый заместитель главы Администрации

	С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас

Приложение

к постановлению

Администрации городского округа Протвино

от 20.01.2020

№_23

Перечень земельных участков

для предоставления многодетным семьям

в целях реализации закона Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям

в Московской области».

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь,

кв.м

	1
	50:32:0020121:3446

	обл. Московская, р-н Серпуховский, в районе д.Терехунь
	1000

	2
	50:32:0020121:3448

	обл. Московская, р-н Серпуховский, в районе д.Терехунь
	1000

	3
	50:32:0020121:3451

	обл. Московская, р-н Серпуховский, в районе д.Терехунь
	1000

	4
	50:32:0020121:3456

	обл. Московская, р-н Серпуховский, в районе д.Терехунь
	1000

	5
	50:32:0020121:64
	обл. Московская, р-н Серпуховский, в р-не д. Гавшино
	123278